
平成２５年１２月２０日

各県人会会員各位

全国徳島県人会連合会事務局

（徳島県政策創造部総合政策課）

全国徳島県人会連合会ホームページへのバナー広告の募集について

日頃は、当連合会の運営に格別のご支援とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、昨年８月に開設いたしました全国徳島県人会連合会ホームページでは 「各、

県人会の活動報告」をはじめ、県や徳島県物産協会「あるでよ徳島」などの「バナー

広告」を掲載し、ウェブサイトをご覧いただいている多くの皆様に、適時に広くお知

らせさせていただいているところです。

なかでも、この「バナー広告」については、それぞれのウェブサイトの「幟」の役

目となるもので、ホームページに簡単にアクセスしてもらえ、ウェブサイトの掲載情

報を見ていただくことができます。

そこで、会員の皆様にも、お持ちのウェブサイトに繋がる「バナー広告」を次のと

おり募集させていただきたいと存じますので、掲載希望がございましたら、別紙様式

、 （ ） 。により 来る１月３１日 金 までにお申し込みくださいますようお願いいたします

【バナー広告募集】

１ 募集件数 ６枠程度

２ 年間バナー広告料 １枠５，０００円／年間

３ 申込方法 別紙様式によりお申し込みください。

４ お問合せ先 事務局（徳島県 政策創造部 総合政策課）渡部

電話：088-621-2131 ﾌｧｸｼﾐﾘ：088-621-2830

watanabe_yoshie_1@pref.tokushima.lg.jpﾒ ｰ ﾙ：

５ その他 申込期限後も随時受付いたしますので、ご希望がございまし

たらご連絡ください。


